UFSCar - Universidade Federal de São Carlos
CCHB - Centro de Ciências Humanas e Biológicas

PPGEd-So - Programa de Pós-Graduação em Educação
Rod. João Leme dos Santos, Km 110 - SP 264 - Itinga

CEP 18052-780 - Sorocaba - SP - Brasil
E-mail: ppgedsorocaba@ufscar.br

Resultado Final do processo de credenciamento de docentes permanentes no PPGED-So
Edital 04/2023

Sorocaba, 22 de maio de 2023

Em atendimento ao cronograma do Edital 04/2023 referente ao processo de credenciamento de
docentes permanentes no PPGEd-So, com base nos critérios estabelecidos, publica-se o
Resultado Final

Atenciosamente,

Profª Drª Bárbara C. M. Sicardi Nakayama

Coordenadora do PPGEd-So

PROCESSO DE CREDENCIAMENTO DE DOCENTES PERMANENTES (PPGED-So)
Resultado Final

Docente Pontuação
parcial da fase
eliminatória

Pontuação
Entrevista

Pontuação
Final

Resultado
Final

1 Andreia Regina de Oliveira
Camargo

490 575 1065 APROVADA

2 Clayton César  de Olivei ra
Borges

385 458,75 843,75 APROVADO

3 Lourdes de Fátim a Bezerra
Carril

430 492,5 922,50 APROVADA

4 Lúcia Maria Salgado dos S.
Lombardi

490 447,5 937,50 APROVADA

5 Paulo Cesar Oliveira 495 561.25 1056,25 APROVADO

mailto:ppgedsorocaba@ufscar.br
mailto:ppgedsorocaba@ufscar.br

		2023-05-22T16:34:05-0300